

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PHL Holding ApS**

**True Hovedgade 30, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 38 10 72 83**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2024.

---

Peter Herbst Laugesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PHL Holding ApS True Hovedgade 30 9550 Mariager  CVR-nr.: 38 10 72 83 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Herbst Laugesen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomheder</b>	PHL Tømrer & Snedker ApS, Mariager PHL Boligudlejning ApS, Mariager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje aktier og anpartar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.349</b>	<b>-5.495</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	522.187	56.396
Andre finansielle indtægter	5	4.694
Øvrige finansielle omkostninger	-2.225	-1.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>513.618</b>	<b>54.057</b>
Skat af årets resultat	1.408	198
<b>Årets resultat</b>	<b>515.026</b>	<b>54.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.187	56.396
Disponeret fra overført resultat	-7.161	-82.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>515.026</b>	<b>54.255</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	862.925	340.738
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>862.925</u>	<u>340.738</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>862.925</u></b>	<b><u>340.738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.810	11.850
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	200.024	59.334
Tilgodehavender i alt	<u>226.834</u>	<u>71.184</u>
Likvide beholdninger	<u>2.935</u>	<u>5.529</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>229.769</u></b>	<b><u>76.713</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.092.694</u></b>	<b><u>417.451</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	772.925	250.738
Overført resultat	-3.219	3.942
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>819.706</b>	<b>304.680</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	155.908	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	155.908	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.062	49.685
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.359	9.359
Selskabsskat	29.510	46.792
Anden gæld	149	935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.080	112.771
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>272.988</b>	<b>112.771</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.092.694</b>	<b>417.451</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	250.738	3.942	304.680
Resultatandel	0	522.187	-7.161	515.026
	<b>50.000</b>	<b>772.925</b>	<b>-3.219</b>	<b>819.706</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
PHL Tømrer & Snedker ApS	Mariager	100 %
PHL Boligudlejning ApS	Mariager	100 %

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
